СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ

27.02.2025 № -РСД

[bookmark: _Hlk190855998][bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Лианозово от 10.11.2022      № 15-РСД

Руководствуясь Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве
Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Лианозово от 10.11.2022 № 15-РСД «Об утверждении Порядка обеспечения доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального округа Лианозово» следующие изменения:
- наименование, пункты 1, 4 решения после слов «муниципального округа Лианозово» дополнить словами «в городе Москве»;
- наименование и пункты 1, 12 приложения к решению после слов «муниципального округа Лианозово» дополнить словами «в городе Москве»;
- в пунктах 2, 11 приложения к решению слова «Уставом муниципального округа Лианозово» заменить словами «Уставом внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве»;
- в пункте 3 приложения к решению слова «аппарат Совета депутатов муниципального округа Лианозово» заменить словами «аппарат Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве»;
- в пункте 4 приложения к решению слова «главой муниципального округа Лианозово» заменить словами «главой внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве»;
- в подпункте д) пункта 5, в пункте 29 приложения к решению слова «Совета депутатов муниципального округа Лианозово» заменить словами «Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве»;
- в пункте 45 приложения к решению слова «глава муниципального округа Лианозово» заменить словами «глава внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве».
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве Журкову М.И.

Глава внутригородского муниципального
образования – муниципального округа
Лианозово в городе Москве                                                       М.И. Журкова